

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Horná Štubňa - vzdelávacia miestnosť	JKSO	
		EČO	
		Miesto	
Objednávateľ		IČO	IČ DPH
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
	27. 8. 2021		CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 994,02	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 1 655,34	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 1 668,40	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 1 581,64	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 5 899,40	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant	D Celkové náklady
Dátum a podpis	23 Súčet 7, 12, 19-22 5 899,40
Pečiatka	24 ^{DP} / _H 20,00 % z 5 899,40 1 179,88
Objednávateľ	25 Cena s DPH (r. 23-24) 7 079,28
Dátum a podpis	E Prípochty a odpočty
Pečiatka	26 Dodávky objednávateľa 0,00
Zhotoviteľ	27 Kízavá doložka 0,00
Dátum a podpis	28 Zvýhodnenie 0,00
Pečiatka	

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Horná Štubňa - vzdelávacia miestnosť

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

27. 8. 2021

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
2021	Horná Štubňa - vzdelávacia miestnosť	5 899,40	1 179,88	7 079,28	0,00	5 899,40	0,00	0,00	0,00
Horná Štubňa VB	vzdelávacia	5 899,40	1 179,88	7 079,28	0,00	5 899,40	0,00	0,00	0,00

Celkom

5899,40 1179,88 7 079,28 0,00 5 899,40 0,00 0,00 0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Horná Štubňa - vzdelávacia miestnosť

Objekt: vzdelávacia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 30. 8. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 2 649,36

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 498,01

1	612451071	Vyspravenie povrchu neomietaných stien vnútorných maltou cementovou pre omietky	m2	110,000	1,83	201,30
2	612460121	Príprava vnútorného podkladu stien a stropov penetráciou základnou	m2	150,000	1,93	289,50
3	612468561	Vnútorná stierka stien YTONG vápenná, hr. 2 mm + lepidlo	m2	110,000	10,36	1 139,60
4	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	110,000	5,31	584,10
5	631312611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	1,700	131,26	223,14
6	632001051	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	30,000	0,54	16,20
7	082110000200	Voda pitná pre priemysel a služby	m3	0,010	10,00	0,10
8	246260011600	Penetračný náter weber.bond primer G651xx - na nesavé povrchy, 20 kg	kg	6,180	4,92	30,41
9	585520000800	Emulzia weber.betonkontakt, na zvýšenie príľnavosti s plastifikačným účinkom, 20 kg	kg	3,090	4,42	13,66

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 68,46

10	968061125	Vývesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	50,00	50,00
11	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,054	130,08	7,02
12	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	20,000	0,41	8,20
13	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,054	60,00	3,24

99 Presun hmôt HSV 82,89

14	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tváric, z kovu výšky do 6 m	t	6,002	13,81	82,89
----	-----------	---	---	-------	-------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 3 250,04

766 Konštrukcie stolárske 104,19

15	766660011	Vývesenie alebo zavesenie drevených krídiel dverí, pre vykonanie stavebných zmien, plochy do 2 m2	ks	1,000	13,00	13,00
16	611610002200	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 900 mm, ľavé výplň DTD doska, povrch fólia M10, plné, SAPELI	ks	1,000	90,44	90,44
17	998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,025	30,00	0,75

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Horná Štubňa - vzdelávacia miestnosť

Objekt: vzdelávacia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 30. 8. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

767 Konštrukcie doplnkové kovové 302,78

18	767649195	Montáž doplnkov dverí - zámok + kľučka	ks	1,000	24,51	24,51
19	549150000400	Kľučka dverová Silver s vložkovým zámkom a vložkou, nerez, JAP	ks	1,000	138,37	138,37
20	767661500	Montáž interierovej žalúzie hliníkovej lamelovej štandardnej	m2	4,200	4,31	18,10
21	611530061300	Žalúzie interiérové hliníkové STANDART, lamela šírky 18/25 mm, biela, bez vedenia, š 0,35 x v 1,5 m, 8 ks	m2	4,242	25,89	109,83
22	7679951011	Montáž ostatných atypických doplnkových konštrukcií - tabuľka s označením miestnosti	ks	1,000	5,00	5,00
23	548230000400	Tabuľka - piktogram s názvom miestnosti "vzdelávacia miestnosť"	ks	1,000	6,53	6,53
24	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,010	44,41	0,44

771 Podlahy z dlaždíc 1 419,22

25	771411016	Montáž soklíkov z obkladačiek do malty veľ. 300 x 150 mm	m	23,000	3,75	86,25
26	597640000600	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké l x v 300x150x14 mm	m2	2,300	20,71	47,63
27	771571225	Montáž podláh z dlaždíc keramických protišmykových do malty veľ. cca 300 x 300 mm	m2	35,000	18,78	657,30
28	597740001100	Dlaždice keramické protišmykové cca 300 x 300 mm gresové	m2	38,333	15,00	575,00
29	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	2,458	21,58	53,04

776 Podlahy povlakové 91,70

30	776511820	Odstánenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	30,000	3,04	91,20
31	998776101	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	t	0,010	50,00	0,50

783 Nátery 309,70

32	783124120	Nátery oceľ.konstr. stredných B a plnostenných D syntetické dvojnásobné - 70µm	m2	10,000	19,98	199,80
33	783124720	Nátery oceľ.konstr. stredných B a plnostenných D syntetické základné - 35µm	m2	10,000	10,99	109,90

784 Maľby 1 022,45

34	784402801	Odstánenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m	m2	80,000	0,94	75,20
35	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	35,000	0,75	26,25
36	784430010	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m steny a stropy	m2	150,000	2,94	441,00
37	784430050	Maľby akrylátové tónované dvojnásobné, ručne nanášané s bielym stropom na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m steny a stropy	m2	150,000	3,20	480,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Horná Štubňa - vzdelávacia miestnosť

Objekt: vzdelávacia

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 30. 8. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkom

5 899,40